
Certifierad pm3-etablerare
Sveriges första certifieringsutbildning i Affärsmässig förvaltningsstyrning

Grundkursen i Affärsmässig Förvaltningsstyrning 
med hjälp pm3 är en av Dataföreningen Kompetens 
mest uppskattade kurser.  
Vi har nu tagit nästa steg och erbjuder  
certifieringsutbildning enligt vår modell för 
certifieringar. 

pm3 har blivit något av en branschstandard för systemförvaltning och vi vill 
därför erbjuda marknaden en kvalitetssäkringsmöjlighet i samband med 
införandet av pm3.  Nytt för detta utbildningstillfälle är att pm3 version 2.0 
ligger till grund för utbildningen.

Behovet av en effektiv förvaltning har i dagens läge uppmärksammats i de 
flesta organisationer och många har som sagt antagit pm3 eller skapat en 
dialekt av densamma. Men att välja en förvaltningsstyrningsmodell räcker 
inte för att åstadkomma en effektiv förvaltning. Modellen måste också 
införas i organisationen för att ge någon effekt. Certifieringskursen syftar 
till att ge professionella färdigheter i att använda pm3 för att åstadkomma 
en affärsmässig förvaltningsstyrning. En certifierad pm3 - etablerare har 
kunskapen om hur man på bästa sätt inför pm3 i olika typer av förvaltnings-
verksamheter.

Med denna utbildning får du
•	 Kunskap om hur förvaltningsorganisationer bör utformas för att vara 		
	 effektiva
•	 Kunskap om förvaltningsuppdrag innehållande vidmakthållande och 		
	 vidareutveckling
•	 Kunskap hur en förvaltningsobjektarkitektur (FOA) utformas
•	 Kunskap om nödvändiga styrprocesser/dokument för förvaltning
•	 God förståelse för det förändringsarbete som införandet av en 			 
	 förvaltningsmodell innebär

Efter denna utbildning kan du
•	 Avgränsa och innehållsbestämma förvaltningsobjekt 
•	 Etablera pm3 på avgränsade och komplexa förvaltningsobjekt
•	 Utforma affärsmässiga förvaltningsorganisationer
•	 Skriva förvaltningsplaner
•	 Mäta statusen på en förvaltningsverksamhet
•	 Idésälja om styrbar systemförvaltning till ledningsgrupper

Målgrupp
•	 Du som arbetar med systemförvaltning 	
	 och vill förbättra arbetssätt och styrning 	
	 för förvaltningsverksamhet
•	 Du som är ansvarig för förvaltning/		
	 förvaltningsmodeller inom din 		
	 organisation
•	 Du som är konsult med uppdrag att 		
	 förbättra förvaltningsstyrningen
•	 Du som är IT-leverantör och är ansvarig 	
	 för ett outsourcinguppdrag
        

Tid, plats och pris
Utbildning över 6x2 dagar, läs mer på 
www.dfkompetens.se/cert-pm3

Frågor
Kontakta Christina Nilsson på  
tel  08-510 638 87 eller mail  
christina.nilsson@dfkompetens.se

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/cert-pm3


